[bookmark: _GoBack]様式第1号（第12条 第1項関係）
　年　　月　　日

常総市長　殿

常総市地域コミュニティ協議会認定申請書

　　　　　（代表者）住所

　　　　　　　　　　氏名

常総市地域コミュニティ協議会の認定を受けたいので，常総市市民協働のまちづくり推進条例第12条の規定により，次のとおり申請します。

	協議会の名称

	設立年月日

	活動地域

	添付書類
	(1)規約又は会則
(2)役員名簿
(3)構成員名簿
(4)組織体制図
(5)地域図
(6)活動計画書及び収支予算書
(7)全各号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類